



**ГЛАВА  
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  
Хабаровского края**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

23.07.2013 № 134

О внесении изменений и дополнений в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии с постановлением главы администрации города Комсомольска-на-Амуре от 15 мая 2003 г. № 707 «Об издании актов главы города и актов администрации города Комсомольска-на-Амуре»  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 2 по избирательному участку № 226: слова «тел.: 22-89-79» заменить словами «тел.: 25-16-44».

1.2. Абзац 5 по избирательному участку № 226 изложить в новой редакции: «Четная сторона Комсомольского шоссе от улицы Совхозной до улицы Блюхера с дома № 102 по дом № 168.

Улицы: Лермонтова, Мичурина, Колхозная, Ломоносова от улицы Совхозной до улицы Блюхера.

Улицы: Совхозная, Школьная, Южная, Пригородная, Гоголя, Некрасова, Энергетическая, Минская, Крылова, Кольцова, Ударная, Блюхера.

Переулок Зимний».

1.3. В абзаце 5 по избирательному участку № 227:

- исключить дома №№ 32,34 по улице Запорожской;

- квартал индивидуальной усадебной застройки Победа изложить в новой редакции: «Обе стороны Комсомольского шоссе от улицы Блюхера до улицы Трестовской, дома с № 93 по дом № 250, исключая дома по четной стороне Комсомольского шоссе с № 94 по № 168.

Улицы: Пролетарская, Тельмана, Амурская, включая дома №№ 9, 13, Павлова, Садовая, Новаторов, Сеченова, Докучаева, Дарвина, Свободы, Трестовская.

Улицы: Лермонтова, Мичурина, Колхозная, Ломоносова от улицы Блюхера до улицы Трестовской.

Переулки: Ржевский, Дорожный».

1.4. В абзаце 5 по избирательному участку № 231: исключить дом № 19 по улице Калинина.

1.5. В абзаце 5 по избирательному участку № 232: после слов «Улица Калинина, дома №№» добавить слово «19».

1.6. В абзаце 5 по избирательному участку № 236: исключить дома № 97/2 по улице Ленинградской, № 36 по улице Квартальной.

1.7. В абзаце 5 по избирательному участку № 237:

- слово «Печерской» заменить на слово «Печерского»;
- после сло: «Сочинская, 1-я» слова «2-я, 3-я, 4-я, 5-я» исключить;
- после сло: «Седова» добавить слова «, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Дальневосточный».

1.8. В абзаце 5 по избирательному участку № 238: после слов «Улица Водонасосная, дома №№ 68/3, 68/4» добавить слова «Улица Щорса, дом № 83».

1.9. В абзаце 2 по избирательному участку № 239: слова «тел.: сотовая связь» заменить словами «тел.: 89141558790».

1.10. В абзаце 2 по избирательному участку № 256: слова «тел.: сотовая связь» заменить словами «тел.: 89141523164».

1.11. В абзаце 5 по избирательному участку № 257: исключить дом № 83 по улице Щорса.

1.12. В абзаце 2 по избирательному участку № 260: слова «тел.: сотовая связь» заменить словами «тел.: 89141529726».

1.13. По избирательному участку № 261:

- в абзацах 1, 3, 5:
- слово «Муниципальное» заменить на слова «Краевое государственное»;
- после слов «Городская больница № 2» добавить слова «Министерства здравоохранения Хабаровского края»;
- в абзаце 5: после слов «Детская инфекционная больница», «Противотуберкулезный диспансер» добавить слова «Министерства здравоохранения Хабаровского края».

1.14. По избирательному участку № 262:

- в абзацах 1, 3 слова «Клуб жилого микрорайона Старт» заменить на слова «Столовая федерального казенного учреждения исправительной колонии № 8 в жилом микрорайоне Старт, ул. Нижняя, дом № 2/2»;
- в абзаце 2: слова «тел.: сотовая связь» заменить словами «тел.: 89141523279».

1.15. В абзаце 5 по избирательному участку № 272: после слов «Улица Милицейская, дома №№ 9-11, 13-16, 20, 31, 35, 36-38, 39, 44» добавить слово «48».

1.16. По избирательному участку № 284:

- в абзаце 1: слово «казенного» заменить на слово «бюджетного»;
- в абзаце 5: слова «Улица Красноармейская, дом № 4» исключить.

1.17. В абзаце 5 по избирательному участку № 289: после слов «Улица Пионерская, дом № 29, 30, 30/2, 32/2, 34, 35, 40, 42, 42/2, 43, 44, 46» добавить слово «, 48».

1.18. В абзаце 5 по избирательному участку № 296: слова «Улица Лесная, дом № 38» исключить.

1.19. В абзаце 2 по избирательному участку № 297: слова «тел.: 24-11-36» заменить словами «тел.: 24-11-92».

1.20. В абзаце 5 по избирательному участку № 301: после слов «Улица Лесная, дома №№ 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 37/2,» добавить слово «38,».

1.21. В абзаце 2 по избирательному участку № 312: слова «тел.: 27-71-15» заменить словами «тел.: 89141523146».

1.22. По избирательному участку № 320:

- в абзаце 2 слова «тел.: сотовая связь» заменить словами: «тел.: 89141523825»;

- в абзаце 5: перед словом: «Виноградная» добавить слово Автодромная,».

1.23. В абзаце 5 по избирательному участку № 321: после слова «Тупиковая» добавить слово «, Урожайная, дом № 10,».

1.24. В абзаце 2 по избирательному участку № 322: слова «тел.: сотовая связь» заменить словами «тел.: 89141523693».

1.25. В абзаце 2 по избирательному участку № 328: слова «тел.: сотовая связь» заменить словами «тел.: 89141523486».

1.26. В абзацах 1, 3, 5 по избирательному участку № 332:

- слово «Муниципальное» заменить словами «Краевое государственное»;

- после слов «Городская больница № 7» добавить слова «Министерства здравоохранения Хабаровского края».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для сведения населения.

Глава города



В.П. Михалёв